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Nz.: RPR.271.1.1.2022
Wszyscy wykonawcey zainteresowani
zlozeniem oferty

Dotyczy: wyjasnienia tresci SWZ na zadanie: ,Rozbudowa oczyszezalni Sciekéow
w Zelechlinku Etap 117

Zamawiajacy dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy =z dnia
11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. poz. 2021 poz. 1129 ze zm.)
przekazuje tre$¢ zapytania dotyczacego Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia wraz z udzielong
odpowiedzia.
Zapytanie z dn. 24.02.2022 r.

W zwiazku z ilosciowym rozliczenie umowy prosimy o zamieszczenie na stronie
internetowej wersji edytowainej przedmiaréw robot.

Qdpowiedz: Pomocniczo Zamawiajacy zamieszcza przedmiar robdt w  formacie
z rozszerzeniem .ath. Zamawiajacy zastrzega, ze podstawa sporzadzenia oferty jest Przedmiar
rob6t w pdf.

Prosimy o zamieszenie na stronie internetowej projektu wykonawczego branzy:
architektoniczno-konstrukcyjnej, technologicznej, sanitarnej, elektrycznej i drogowej.
Nadmieniamy, Ze¢ na chwilg obecna udostgpniony zostat tylko projekt budowlany w/w branz.

Odpowied?: Projekt rozbudowy OS w Zelechlinku zostal wykonany w stopniu
szezegdlowosei charakterystycznym dla projektu budowanego. Projekty wykonawcze
w takim przypadku powinni wykona¢ Wykonawcy we wlasnym zakresie.

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej projektu budowlanego 1 wykonawczego
sieci miedzyobiektowych wraz z profilami podtuznymi, ktore sa niezbedne do prawidtowej
kalkulacji i péZniejszej realizacji przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz: Projekt rozbudowy OS w Zelechlinku zostal wykonany w stopniu
szczegblowosci charakterystycznym dla projektu budowanego. Projekty wykonawcze
w takim przypadku powinni wykonaé Wykonawcy we wlasnym zakresie. Rzgdne wejs¢
rurociggdéw do poszczegdlnych obiektéw okreslono na rysunkach niniejszych obiektow.

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej projektu ogrodzenia, ewentualnie
uszczegdlowienie wytycznych do jego wykonania, w tym m.in. udostepnienia PZT 2
naniesiong lokalizacja projektowanego ogrodzenia, okreslenia rodzaju i wysokosci siatki itp.

Odpowiedz; Zgodnie z udostepnionym przedmiarem przewidziano: ogrodzenie siatki na
stupkach stalowych oraz ogrodzenie systemowe.

Prosimy o naniesienie na PZT i zamieszczenie na stronie internetowej terenow zielonych
(obsiania trawa) do wykonania przez przyszltego Wykonawce.

QdpowiedZ: Na PZT oznaczono tereny utwardzone, zabudowane i pod zabudowe. Pozostaty
obszar przeznaczony jest do obsiania trawa.

Prosimy o okreslenie wysokosci oraz rodzaju nasadzen drzew i krzewdw do wykonania przez
przysztego Wykonaweg wraz z naniesieniem ich lokalizacji na PZT.
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Odpowiedz: Wymaga sie dostarczenia roslin z bryla korzeniowa prawidlowo uformowang *.~
i nieuszkodzona, min. wysoko$é sadzonek - 100 cm. Rodzaj i ilo$¢ sa okreslone
w przedmiarze. '

Prosimy o zamieszczenie na stronic internetowej rysunkow zbrojeniowych wraz z
zestawieniem stali zbrojeniowej dla zelbetowych pomostéw w projektowanym reaktorze
biologicznym.

Odpowiedz: Zamawiajacy zamieszcza rysunek zbrojeniowy wraz z zestawieniem stali
oznaczony jako K-1 18, '

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej zestawienia stali zbrojeniowej dla rysunkéw
K-1/11 - K-1/17 (reaktor biologiczny).

Odpowiedz: W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy zamieszcza rysunki
oznaczone jako: K-1_14, K-1_13, K-1_17.

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej rozwiazania projektowego stalowych
barierek w reaktorze biologicznym.

1_20.

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej projektu stalowych schodéw wejsciowych .
na reaktor biclogiczny.

1 19.

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej projektu wsporczej konstrukeji stalowej -
pomostow w reaktorze biologicznym.

Odpowiedz: Projekt techniczny nie przewiduje ww. konstrukeji.

Prosimy o uszczegdtowienie jaki typ krat pomostowych ma by¢é zamontowany w reaktorze
biologicznym.

QOdpowiedz: Typ krat pomostowych okreslony zostat w przedmiarze robét.

Dotyczy przedmiar nr 2e pozycja nr 9 (nawierzchnia z kruszywa tamanego)-

Prosimy o uszczegotowienie danych dla w/w pozycji przedmiarowej w celu prawidlowej
wyceny przez oferentéw. W zwigzku z tym, Ze jednostka miary dla tej pozycji jest komplet
prosimy o okreslenie m.in. powierzchni nawierzchni wraz z wskazaniem jej na PZT, grubosci
nawierzchni z thucznia.

Odpowiedz: Przy kalkulacji ww. pozycji przedmiaru nalezy uwzglednic cafkowitq
powierzchnie utwardzen wymienionych w zatgczniku nr 2a — Przedmiar robot, przy zaloZeniu
grubosci frakeji 0-63 mm.

Dotyczy przedmiar nr 2e pozycja nr 20 (kontener typu H-916)

Prosimy o uszczegotowienie danych w celu prawidlowej wyceny przez oferentow dostawy
w/w kontenera. Nadmieniamy, Zze dostawcy kontenerdéw odmowili zlozenia oferty ze wzgle;du
na brak dostepnosci na rynku podanego typu kontenera.

OdpowiedZ: W sytuacji braku na rynku kontenera typu H-916 Zamawiajacy dopuszcza
dostarczenie kontenera typu KP-7, niskoburtowego, wysokoé¢ catkowita 980 mm, o objetosdci
4,8 m’ przystosowanego do wspolpracy z samochodami wyposazonymi w urzadzenia
hakowe jak i bramowe, wyposazonego w rolki.

Dotyczy przedmiar nr 2e pozycja nr 8 (dodatkowe ogrodzenie)

Odpowied?: W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy zamieszeza Rysunek nr K-

Odpowiedz: W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy zamieszcza Rysunek nr K- o
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Prosimy o uszczegdtowienie danych w celu prawidiowej] wyceny przez oferentdw w/w
zakresu wraz z naniesieniem trasy przebiegu ogrodzenia na PZT.

Odpowiedz: Ogrodzenie panelowe o wys. co najmnigj 150 cm wraz z podmuréwka
prefabrykowang, brama wjazdowa o szer. min. 600 cm.

W zwiazku z lokalizacjg projektowanej wiaty w miejscu wystepowania istniejacych
rurociagdw prosimy o zamieszezenie na stronie internetowej projektu ich przetozenia.
Jednoczes$nie prosimy o wskazanie, w ktérej pozycji przedmiaru robdt nalezy ujaé koszty z
tym zwigzane.
Odpowied7: Wiate na osad odwodniony nalezy wykona¢ w terminie po przepigciu
oczyszczalni $ciekow na nowa — wowczas wszystkie instalacje pod wiatg beda nieczynne i do
likwidacji.
Dotyczy wiata na osad - branza budowlana
Prosimy o okreslenie:

» grubos¢ blachy trapezowej pokrycia dachowego,

* powloke, korozyjnosé blachy trapezowej,

¢ okreslenie materiatu oraz koloru rur i rynien spustowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dookresla grubosé blachy trapezowej pokrycia dachowego — (1,7
mm. Rury i rynny spustowe maja zosta¢ wykonane z materialu okreslonego w Przedmiarze
robdt - polichlorku winylu, w kolorze pokrycia dachowego.

W przedmiarach robdt branzy budowlanej reaktora biologicznego brak naktadéw na dostawe
i montaz uszczelnienia tasma przerwy technologicznej na styku plyty dennej i $cian
zbiornika. Prosimy o korekte przedmiaru robét i zamieszczenie go na stronie internetowe;j

Odpowied7: Wskazane wyzej roboty zostaly ujgte w Przedmiarze robdt — zal. nr 2 ¢
w pozycjach dot. izolacji.

Prosimy o okreslenie, w ktorej pozycji przedmiarowej nalezy ujac n/w koszty:
* tymczasowa droge dojazdows i technologiczng,
* ochron¢ mienia na budowie,
* obshuge geodezyjna i geologiczng,
e nadzor kierownikow,
e organizacja, utrzymanie i demontaz zaplecza budowy,
e zuzycia medidéw.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie narzuca sposobu kalkulacji www, kosztéw budowy.
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o przesuni¢cie terminu skladanta ofert o 14dni.
Przewidziana do wykonania inwestycja jest zadaniem zlozonym, wymagajacym
przeprowadzenia szeregu czynnosci i zabiegdw dotyczgcych zardéwno kwestii technicznych,
jak i formalnych, logistycznych oraz finansowych. Ponadto zaproponowany przez Panstwa
czasokres na przygotowanie oferty obejmuje okres ferii zimowych, co ma zwigzek z okresem
urlopowym, w zwigzku z tym kontakt i pozyskanie ofert od podwykonawcdw oraz
dostawcow materialéw i urzadzen bedzie utrudniony. W zwigzku z powyzszym uprzejmie
prosimy o zrozumienie i pozytywne ustosunkowanie si¢ do naszej prosby.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonal przesunigeia terminu sktadania ofert z 04.03.2022 r,
godz. 10 na 15.03.2022 1. godz. 10.




